ta apud se sibi tñ

incognita diuisit

eos metuentes de

futuro iudicio de

pena gabenne. so

lent enim hereti

ci talia minari n

si sibi credat. vel

peccima opinio di

uisit eos metuen

tes quedam apud

se delata id ē reci

tata qudā ab h

ticis. tñ sibi inco

gnita.

**A** Abuerfus. ali

quam scz.

**E** Epistolaz. d

emandatione fue

fidri ut. di. xix. in

canonicis ar. q. ita

exemplo sic origi

nali sit fides adhi

benda ar. xxv. q.

.ij. sanctimus. cō

tra extra de fide i

stru. c. i.

**A** Ad fumā. h. b

audi dico. alias as

su mā id est assum

ptionem faciam

**G** Strorūqz.

catholicū g. allo-

quitur

**X**pi corp<sup>9</sup>.

qre ei non pdest

sed nocet vel lo

quitur de clerico

qui preter formā

ecclie sacrificabat

vt. i. q. i. si quid i

quit. h. d. cō. di. ij

non in vobis. i. q.

i. sic fici. Johana

nes fauentinus b

intellexit ad līaz

**A** Apostoli. id

est quin reproba

tur ab apostolo

**D** esistat. ipē qui p̄us tpe erat existendo bonus. s. e. omnibus vel

**A** ecclesia desistat esse apud eum. Johannes

**A** celestinus. si quis. catholicus.

**P**redicare. ex hoc distinguit gratianus. s. e. g. si autem

**C** eperūt. supple et sepauerūt se. s. c. px. v. si etiā ipi. licet et illō

forte intelligatur de illis qui iam p̄dicare ceperūt. b. hispanus vero

intelligit de iam damnato p̄sniam canonis vel hominis q. nullo mo-

do excommunicare pt. vt dixi. s. e. q. g. sed contra dicit in fi.

**J**udicamus. scz talē qui canonice erat remotus

**R**emotū. ar. j. c. px. qd de eodē loquitur. et ē filia expositō. xix.

bi. nulli. scz celestinus. b. n. fuit vba. g. sed nicolai. b. capitulū et su

**T**de. perius totum est vñ qd ptz p illud. h. e. intellecti.

**A** Perte sed hiij qui ita deieci fuerunt hereticis sic falsi asserti. Titubat non titubate in fide esse. tor di hereticus. vt. s. iiii. q. iii. in testibz. ejus de hereti. dubius. naz et hereticoz vocabulo ostinentur qui leui etiam argumeto a fide deieciat. C. de here. omnes. in f. qnqz tñ titubatio excusat et repetitõez induc. C. de obi. inde. l. vi.

Tramur. om̄edaticis. et est h̄ ar. q̄ si aliquis est excommunicat⁹

**M** et si post di-  
cit se absolutū nō  
crebendū esse ei si  
ne lris. vt. no. i. q.  
vii. dībici. extra b  
of. orb. ex pte

**E**tiam cū min-  
mis. s. di. xx. m-  
ferior. et. c. l. b. m-  
titur. extra b. e. c.  
innotuit ar. cui nō  
licet min⁹ nec ma-  
ius. ff. b. seruis ex-  
por. l. vi. ff. de se-  
na. qui indigimus.  
xliii. di. nulli. nam  
si pene causa. pbi-  
betur a maiori et  
a minori. ff. de in-  
terdict. et re. rele-  
gator. s. penit. et  
b. seruis. expor-  
cui pacto

**I**hijs autori-  
tatis. hoc mo-  
do. pcebit in. s. p  
mo infert ex capi-  
tulis pcedentibus.  
q̄ ex quo quis ce-  
pit tlia pdicare q̄  
non pt quenqz ex-  
coicare. scđo poit  
quandaz obiectio-  
ne et eam soluit di-  
stinguendo inter  
ptatem et ptatis  
executõem tertio  
ponit quandā in-  
cidentem qnqz et  
eam soluit per di-  
stinctionem et ab  
alteram partē di-  
stinctionis indu-  
cit duo capla se-  
quentia

**C**ū ergo. ar.  
q̄ sacerdos pt ex-  
communicare. ii. q.  
i. nemo. extra de-  
of. orb. cum ab ec-  
clesiaz. l. M. di-  
ceret. strari. ar.  
xvi. q. ii. c. i. xi. q.  
i. i. debent

**S**tra. 3. g. fi-  
niucta fuit aut v-  
trū. 3. retinendum  
est. aut neutrū. C  
de iure deliberā. q̄  
dam. ff. de admi-  
tutorū. cū querit⁹

**b** potestas. ipse  
ordo vel abilitas quebam quam ex eo q̄ ē sacerdos habet. de ptate  
ista fuit distmxi. vi. q. i. s. ecce.

**C**oel accipitur. puta sine executione vel cum executone.

**M**anus. reconciliatorie. i. q. i. manus

**S**i hereticus. id est si catholicus. quia ostinet errorē intolerabili-  
lem sententia. extra de sen. excō. per tuas

**M**ō. hic ponit incidentem questionem quam statim soluit

**G**labio. sed nunquid est hoc ita simpliciter verum. quia si pos-  
sum eum repellere a testimonio contra me q̄ possim et eum a feren-  
ta sententia. non videtur. nam obiciendo ei crimen in modum excepti-  
onis repellam eum a testimonio. extra de testi. sup eo nichilominus  
tamen remanet platus. vnde dum toleratur ab ecclesia poterit me iu-

dicare. viij. q. iii. nōne nisi in casu sez cū post affirmatōez et ante oſe  
cratōez criminē sibi in modū exceptōis obicit⁹. ex de accu. super h̄is  
o. **T**estimonie. ē ar. strari. C. de here. l. qm̄. sed illud nō valet cū  
hodie sint omnes excommunicati extra de hereticis. excommunicamus  
o. **P**oterūt. s. ii. q. viij. si hereticus. s. di. xxxvij. si quid veri. xxxij  
q. vi. c. i. stra. sed illud ad conseruatōez m̄rimoni⁹ quo ad thorū.

**V**isquis. s.  
Q. px. q. viij. c.  
i. cūns hec ē ps

**A** vobis. s.  
pe. di. i. verbum.  
stra. sed qualiter  
cōtrarietas solua-  
tur in sequenti. s.  
seb illud. inuenit

**D**isplacet. ar.  
sententiam hereti-  
ci fidem facere ec-  
clesie et om̄ius iu-  
dicis sententia fi-  
dem facere alij ut  
s. ii. q. i. multi et  
ff. de criminē ex-  
pil. heredita. res  
hereditarias. ar.  
op. ff. de iur. pa. si  
duo patromi. sed  
ti qui signauit h̄  
is ar. nō intellexit  
augustinū in h̄is  
capitulis. quia nō  
dicitur h̄ q̄ exco-  
municatos ab he-  
reticis nos p̄ ex-  
communicatis habe-  
amus. quia ip̄i ne-  
minem possunt ex-  
communicare ex de-  
here. v̄gentis. sed  
quare non recipi-  
mus eodem modo  
malos hereticos  
sicut bonos hereti-  
cos. quia non ab  
dignitatibus vel or-  
dines fortē. et si se-  
cūs fiat qnqz fit  
pter seādalū vt.  
dicit m. c. quisquis  
Jobaines